МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
 ЗАГАД

ПРИКАЗ
09.03.2011 № 112
О       внесении       изменений         и

дополнения в приказ Министерства  образования   Республики  Беларусь
от           19.08.2009           №         905

В целях совершенствования работы по координации                 КВН-движения     Министерство    образования     Республики     Беларусь

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ Министерства образования Республики Беларусь от 19.08.2009 г. № 905 ”О координации КВН-движения в системе Минобразования“ следующие изменения и дополнение:
подпункт 3.1 пункта 3 после слова  ”деятельности“ дополнить словом ”участников“;
в пункте 4:

подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:

”4.1. определить работников, ответственных за координацию деятельности участников команд КВН; “;
подпункт 4.2 после слова ”базовом“ дополнить словами ”,республиканском и международном“.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра В.В.Якжика.
Министр

                        С.А.Маскевич

28 Шлыкова 222 38 54